МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 275/1

                     О создании школьного спортивного клуба

     На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. № 02-02/02/3092

«О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих

спортивных клубов» (далее - Методические рекомендации), в целях

активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом, приказываю:

 1.Омельчаку Сергею Евгеньевичу, заместителю директора:

1.1.  Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.10.2020 года в

соответствии с Методическими рекомендациями.

1.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в

течение учебного года.

 2. Утвердить Положение, название школьного спортивного клуба «ШСК»,

эмблему клуба. (Приложение 1.)

  3. Кучерявого Андрея Кузьмича, учителя физической культуры высшей

квалификационной категории, назначить руководителем школьного

спортивного клуба.

 4.Руководителю школьного спортивного клуба Кучерявому Андрею

Кузьмичу, разработать и предоставить:

4.1. План работы клуба в срок до 15.09.2020 года;

4.2. Список участников школьного спортивного клуба в срок до 20.09.2020

года;

4.3. Предоставить анализ работы школьного спортивного клуба по итогам

каждого учебного года.

4.4. Приказ №394/1 от 01.09.2017 года, считать утратившим силу.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     И.Е.Сергеева

С.Е.Омельчак

517024

В дело 01/01-06